
Uchwała nr 15/2024 

 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 13 września 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia członków Komisji Oceniającej Dyscypliny Nauki o Ziemi  

i Środowisku 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt.1 oraz §5 ust. 1 Zarządzenia  Nr 266 Rektora UMK w 

Toruniu z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie kryteriów, trybu i podmiotu dokonującego oceny 

okresowej nauczycieli akademickich na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu 

(Biuletyn prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.) 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

uchwala, co następuje: 

 

wyraża pozytywną opinię w sprawie powołania dr. hab. Marka Kejny, prof. UMK  

oraz dr. hab. Tomasza Karasiewicza, prof. UMK na członków Komisji Oceniającej Dyscypliny 

Nauki o Ziemi i Środowisku. 

 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) prof. dr hab. Piotr Hulisz 

 


